INDICAÇÃO Nº 2244 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da administração pública, a recolocação dos bloquetes da rua Lavras, no bairro São João, principalmente em frente ao imóvel de nº 60.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação, em caráter de urgência, faz-se relevante para atender as reivindicações feitas pelos moradores da rua Lavras, haja que os bloquetes encontram-se soltos, com buracos volumosos e profundos principalmente em frente ao imóvel nº 60.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2019.

	André Prado

	VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de outubro de 2019